Super oblata Súscipe, quaesumus, Dómine, preces pópuli tui cum oblatiónibus hostiárum, ut, intercedénte beáta María, Fílii tui Genetríce, nullíus sit irritum votum, nullíus sit vácuá postulátio. Per Christum.

Praefatio I de beata Maria Virgine (in Missis votivis: *Et te in veneratióne*), p. [547](#) , vel II, p. [548](#) .

& 4 X Ī Ā**Pagina 898.**

Ant. ad communionem Cf. *Lc 11,27* Beáta víscera Mariae Vírginis, quae portavérunt aetérni Patris Fílium.

Post communionem Suméntes, Dómine, caeléstia sacraménta, quaesumus cleméntiam tuam, ut, qui de beatae Vírginis Mariae commemoratióne laetámur, eiúsdem Vírginis imitatióne, redemptiúnis nostrae mystérió digne valeámus famulári. Per Christum.

2

Ant. ad introitum Beáta es, Virgo María, quae ómniúm portásti creatórem; genuísti qui te fecit, et in aetérnum pérmanes Virgo.

Collecta Concéde, miséricors Deus, fragilitáti nostrae praesídium, ut, qui sanctae Dei Genetrícis memóriam ágimus, intercessiúnis eius auxilió a nostris iniquitatibus resurgámus. Per Dóminum.

Super oblata Genetrícis Fílii tui memóriam venerántes, quaesumus, Dómine, ut sacrificii huius oblátio nosmetípsos, grátia tua largiénte, tibi perfíciat munus aetérnum. Per Christum.

Praefatio I de beata Maria Virgine (in Missis votivis: *Et te in veneratióne*), p. [547](#) , vel II, p. [548](#) .

& 4 X Ī Ā**Pagina 899.**

Ant. ad communionem *Lc 1,49* Fecit mihi magna, qui potens est, et sanctum nomen eius.

Post communionem Redemptiúnis aetérnae partícipes effécti, quaesumus, Dómine, ut, qui Genetrícis Fílii tui memóriam ágimus, et de grátiae tuae plenitúdine gloriémur, et salvatiúnis contínuum sentiámus augméntum. Per Christum.

3

Ant. ad introitum Cf. *Benedícta es tu, Virgo María, a Dómino Deo excélsó prae ómniúb muliéribus*

super terram; quia nomen tuum ita magnificávit, ut non recédát laus tua de ore hóminum.

Collecta Sanctíssimae venerántibus Vírginis Maríae memóriam gloriósam, ipsíus nobis, quaesumus, Dómine, intercessióne concéde, ut de plenitúdine grátiae tuae nos quoque mereámur accíperere. Per Dóminum.

Super oblata Laudis tibi, Dómine, hóstias offérimus, de Genetrícis Fílii tui commemoratióne laetántes; praesta, quaesumus, ut per haec sacrosáncta commércia ad redemptiόνis aetérnae proficiámus augméntum. Per Christum.

Praefatio I de beata Maria Virgine (in Missis votivis: *Et te in veneratióne*), p. [547](#), vel II, p. [548](#).

& 4 X ĩ Å

Pagina 900.

Ant. ad communionem Cf. *Lc 1,48* Beátam me dicent omnes generatiónes, quia ancíllam húmílem respéxit Deus.